裝

訂

線

國立中興高級中學　函
地址：54044南投市中興新村中學路二號
聯絡人：輔導主任　張玉玲
聯絡電話：(049)2332110#601
傳真電話：(049)2351555

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年3月3日

發文字號：興中輔字第1040001341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(含課程表、報名表)（1040001341-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校與財團法人白毫文教基金會辦理之「104年第一

梯次教師無塵營」實施計畫，訂於104年4月3-6日辦理，

敬請同意　貴屬報名參加並請惠允公假。

說明：

一、實施計畫、課程表暨報名表如附件。

二、函請　各直轄市及縣市政府教育局(處)函轉所屬完全中學

及國中小，並惠允貴屬依規定給予公假參加。

三、報名對象：全國各公私立中小學教師，共20人。

四、報名日期：即日起至3月27日（週五）止。

五、費用：全免(由財團法人白毫文教基金會全數支應)。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校

副本：財團法人白毫文教基金會、本校輔導室（以上含附件）
電子公文
交 換 章

104/03/03
17:09:27

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學